COMISSÃO DE ECONOMIA E OBRAS PÚBLICAS

Divisão de Apoio às Comissões

Palácio de São Bento        1249-068 Lisboa
Tel. 00351 21 391 95 01  Fax 00351 21 391 74 38  E-mail: comissao-economia@ar.parlamento.pt

Exmo. Senhor
Vice-Presidente da Assembleia da
República
Grupo Parlamentar do PSD

N/Refª:          /CEOP                                         Data: 01 de julho de 2015

Assunto: Petição nº 133/XII/1ª

Junto tenho a honra de remeter a Vossa Excelência o Relatório Final referente à Petição nº

133/XII/1ª – (“Solicitam que a Assembleia da República volte a discutir a necessidade de

construção imediata do IC 35, no troço Penafiel-Entre-os-Rios, e a recomende ao Governo”),

cujo parecer, foi aprovado por todos os grupos parlamentares na ausência do BE e do PEV, em

reunião da Comissão de 01 de julho de 2015, propõe a sua apreciação em Plenário.

Com os melhores cumprimentos,

   Pedro Pinto

Presidente,

mailto:comissao-economia@ar.parlamento.pt

	OF. Vice-Presidente
	Relatório Final 133